Spett.le

Provincia di Modena
Assessorato Viabilita e Trasporti
Servizio Trasporti e Concessioni
Via Giardini, 474/C

41100 MODENA

OGGETTO: RICHIESTA DATI

Precisando che questo Consorzio non gestisce Impianti di risalita in maniera direfta, ma bensi
fornisce soltanto alcuni servizi ai suoi Consorziati, in oftemperanza a quanto richiestoCi, con
questa Ns. siamo ad inviarVi il programma di esercizio per la Stagione Invernale 2025/2026
relativo a tutti gli Impianti facenti parte del Consorzio Stazione Invernale del Cimone.

IL PROGRAMMA DI ESERCIZIO E’ IL SEGUENTE :

Data di Apertura Data di Chiusura
06/12/2025 12/04/2026

le date di cui sopra sono da ritenersi indicative in quanto possono essere variate a seguito di
condizioni meteorologiche particolarmente favorevoli od avverse.

In allegato trasmettiamo anche gli orari giornalieri e le tariffe applicate al pubblico di tutti gli
Impianti facenti parte del Consorzio in intestazione.

Consorzio stazione
All. Documenti Orarin.2 invernale del Cimone
Documenti Tariffe n.2 Direttore .
Andrea Magnani

I1 Direttore
Andrea Magnani

Al — -

Sestola, 11/11/2025

CONSORZIO STAZIONE INVERNALE DEL CIMONE

41029 SESTOLA (MO) Sede e Uffici: Via Circonvallazione, 1 - Tel. 0536-62350 / Fax 0536-60021

http: //www.cimonesci.it  Cod. Fisc. e P.IVA00853720367 E-mail : info@cimonesci.it
C.C.L.LA.A. Modena n. 175077

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47




q
TARIFFE skipAss CI.ONE
SKIPASS FESTIVI

2025 /2026

(sono considerati festivi sabato-domenica-festivi-feste natalizie dal 20/12/25 al 06/01/26)

GIORNALIERO FESTIVO

GIORNALIERO FESTIVO RIDOTTO (dalle ore 11,30)
MATTINALE FESTIVO ( fino alle ore 13,00 )
POMERIDIANO FESTIVO ( dalle ore 12,30 )
2 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI

3 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI

4 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI

5 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI
SKIPASS FERIALI

GIORNALIERO FERIALE

GIORNALIERO FERIALE TESSERATI - CONVENZIONATI
GIORNALIERO FERIALE RIDOTTO (dalle ore 11,30)
MATTINALE FERIALE ( fino alle ore 13,00 )
POMERIDIANO FERIALE ( dalle ore 12,30)
SKIPASS PLURIGIORNALIERI MISTI
2 giorni consecutivi feriali

3 giorni consecutivi feriali

4 giorni consecutivi feriali

5 giorni consecutivi feriali

2 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo
3 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo
4 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo
5 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo
3 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi
4 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi
5 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi
TESSERE A PUNTI

50 PUNTI

100 PUNTI

SKIPASS PER GRUPPI ORGANIZZATI
(minimo 20 persone - 1 gratuita ogni 20 acquistati)
GIORNALIERO FESTIVO

2 GIORNI FESTIVI

GIORNALIERO FERIALE

I Bambini nati dopo il 01/01/2018 avrano diritto allo skipass gliornaliero a
€.11,00 se accompagnati ognuno da uno sciatore adulto pagante.
Combinazione non valida per l'acquisto delle tessere a punti . 5i rilascia uno
skipass strettamente personale e non cedibile.

Per | ragazzi (nati dopo 01/01/2011 ) e gli over 65 (nati nel 1960 e
precedenti):sconto sugh skipass in elenco, eccetto le tessere a punti e gli
skipass ridotii per gruppi e tesserati.

<e<tele \L, (L LIS

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47

55,00
48,00
45,00
43,00
101,00
145,00
182,00
220,00

M (M @ @ a a m M

40,00
35,00
35,00
33,00
31,00

m dh M M @

71,00
102,00
128,00
149,00

86,00
117,00
137,00
160,00
129,00
156,00
175,00

M M @ M (M M M D M n

32,00
53,00

44,00
75,00
32,00
11,00

am m m

Consorzio stazione
invemnale del Cimone
Direttore

Apdrea ggnan,



PREZZ| CORSESINGOLE STAGIONE 2025/2026

PASSO DEL LUPO

FUNIVIA ANDATA €| 9,00

FUNIVIA ANDATAERITORNO €| 12,00

SESTOLA

SEGG. NORD ANDATA €| 6,00

SEGG. NORD RITORNO €| 6,00

SEGG. NORD ANDATAERITORNO € (10,00

SEGG. NORD ANDATA + SKIBUS €. 10,00

SEGG. NORD ANDATAERITORNO + €| 15,00

SKIBUS
SKIBUS ANDATA ERITORNO €| 5,00
Consorzio stazione
invernale del Cimone
Direttore

Andrea Magnani

Deswle W (L2926 A B, ha.ssu_g :

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47



CONSORZIO STAZIONE DOC.

INVERNALE DEL ORARIO IMPIANTI DI RISALITA rev. 02

CIMONE pag. 2 di 3

ORARIO DI SERVIZIO IMPIANTI DI RISALITA
VALIDO NEI GIORNI FERIALI

APERTURA ULTIMA CORSA
*CIMONCINO:
Segg. 1° Tronco h. 09.00 h. 16.15
Tappeto Capanna h. 08.45 h. 16.30
Tappeto Capanna 2 h. 08.45 h. 16.30
*SESTOLA - PIAN DEL FALCO
Segg. Nord h. 08.30 h. 17.15
*PASSO DEL LUPO:
Funivia h. 09.00 h. 16.00
Segg. Cimone h. 09.00 h. 16.00
Segg. Faggio Bianco h. 09.00 h. 16.30
Segg. Colombaccio h. 09.00 h. 16.30
Segg. Lamaccione h. 09.00 h. 16.30
Segg. Esperia h. 09.00 h. 16.30
Tappeto Maestri h. 09.00 h. 16.30
Segg. Lago della Ninfa h. 09.00 h. 16.30
Tappeto Lago Ninfa h. 09.00 h. 16.30
*POLLE:
Segg. Valcava h. 08.45 h. 16.15
Tappeto Pollicino h. 09.00 h. 16.30
Segg. Ariete h. 09.00 h. 16.30
*MONTECRETO:
Segg. Stellaro h. 08.30 h. 16.30
Segg. Cervarola h. 09.00 h. 16.30
Tappeto Camposcuola h. 08.30 h. 16.45
Consorzio stazione
invernale del Gimone
Direttore .
Andrea Magnani
DATA LA DIREZIONE

AN AL 20725 Budee T [

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47



CONSORZIO STAZIONE DOC.

INVERNALE DEL ORARIO IMPIANTI DI RISALITA rev. 02

CIMONE pag.3 di 3

ORARIO DI SERVIZIO IMPIANTI DI RISALITA VALIDO
NEI GIORNI FESTIVI
IN VIGORE PER TUTTA LA STAGIONE

APERTURA ULTIMA CORSA

*CIMONCINO:

Segg. 1° Tronco h. 08.30 h. 16.45

Tappeto Capanna h. 08.30 h. 17.00

Tappeto Capanna 2 h. 08.30 h. 17.00
*SESTOLA - PIAN DEL FALCO:

Segg. Nord h. 08.00 h. 17.30
*PASSO DEL LUPO:

Funivia h. 08.30 h. 16.30

Segg. Cimone h. 08.30 h. 16.30

Segg. Faggio Bianco h. 08.30 h. 17.00

Segg. Colombaccio h. 08.30 h. 17.00

Segg. Lamaccione h. 08.30 h. 17.00

Segg. Esperia h. 08.30 h. 17.00

Tappeto Maestri h. 08.30 h. 17.00

Segg. Lago della Ninfa h. 08.30 h. 17.00

Tappeto Lago Ninfa h. 08.30 h. 17.00
*POLLE:

Segg. Valcava h. 08.15 h. 16.45

Tappeto Pollicino h. 08.30 h. 17.00

Segg. Ariete h. 08.30 h. 17.00
*MONTECRETO:

Segg. Stellaro h. 08.30 h. 17.00

Segg. Cervarola h. 08.30 h. 16,45

Tappeto Camposcuola h. 08.30 h. 16.45

Consorzio stazione
invernale del Cimone
Direttore
Arfdrea Magnani
DATA LA DIREZIONE

MAg 222G | Al b

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47



Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47



Buongiorno
In allegato inviamo il documento in oggetto

Cordiali saluti

Consorzio Stazione Invernale del Cimone
Il Presidente

Luciano Magnani

Protocollo n. 39118 del 12/11/2025 11:06:47



