

Spett.le
Provincia di Modena
Assessorato Viabilità e Trasporti
Servizio Trasporti e Concessioni
Via Giardini, 474/C
41100 MODENA

OGGETTO: RICHIESTA DATI

Precisando che questo Consorzio non gestisce Impianti di risalita in maniera diretta, ma bensì fornisce soltanto alcuni servizi ai suoi Consorziati, in ottemperanza a quanto richiestoCi, con questa Ns. siamo ad inviarVi il programma di esercizio per la Stagione Invernale 2025/2026 relativo a tutti gli Impianti facenti parte del Consorzio Stazione Invernale del Cimone.

IL PROGRAMMA DI ESERCIZIO E' IL SEGUENTE :

Data di Apertura	Data di Chiusura	
06/12/2025	12/04/2026	

le date di cui sopra sono da ritenersi indicative in quanto possono essere variate a seguito di condizioni meteorologiche particolarmente favorevoli od avverse.

In allegato trasmettiamo anche gli orari giornalieri e le tariffe applicate al pubblico di tutti gli Impianti facenti parte del Consorzio in intestazione.

All. Documenti Orari n.2 Documenti Tariffe n.2 Consorzio stazione invernale del Cimone Direttore Andrea Magnani

Il Direttore

Andrea Magnani

Andrea Magnani

Sestola, 11/11/2025

TARIFFE SKIPASS



2025 /2026

SKIPASS FESTIVI

(sono considerati festivi sabato-domenica-festivi-feste natalizie dal 20/12/2	5 al 06/01	(26)
GIORNALIERO FESTIVO	€	55,00
GIORNALIERO FESTIVO GIORNALIERO FESTIVO RIDOTTO (dalle ore 11,30)	€	48,00
	€	45,00
MATTINALE FESTIVO (fino alle ore 13,00) POMERIDIANO FESTIVO (dalle ore 12,30)	€	43,00
2 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI	€	101,00
	€	145,00
3 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI	€	182,00
4 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI	€	The second secon
5 GIORNI FESTIVI CONSECUTIVI	E	220,00
SKIPASS FERIALI	6	40.00
GIORNALIERO FERIALE	€	40,00
GIORNALIERO FERIALE TESSERATI - CONVENZIONATI		35,00
GIORNALIERO FERIALE RIDOTTO (dalle ore 11,30)	€	35,00
MATTINALE FERIALE (fino alle ore 13,00)	€	33,00
POMERIDIANO FERIALE (dalle ore 12,30)	E	31,00
SKIPASS PLURIGIORNALIERI MISTI	-	74 00
2 giorni consecutivi feriali	€	71,00
3 giorni consecutivi feriali		102,00
4 giorni consecutivi feriali	€	128,00
5 giorni consecutivi feriali	€	149,00
2 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo	€	86,00
3 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo	€	117,00
4 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo	€	137,00
5 giorni consecutivi comprensivi di 1 festivo	€	160,00
3 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi	€	129,00
4 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi	€	156,00
5 giorni consecutivi comprensivi di 2 festivi	€	175,00
TESSERE A PUNTI	_	22.00
50 PUNTI	€	32,00
100 PUNTI	€	53,00
SKIPASS PER GRUPPI ORGANIZZATI		
(minimo 20 persone - 1 gratuità ogni 20 acquistati)	<u>C</u>	44.00
GIORNALIERO FESTIVO	€	44,00
2 GIORNI FESTIVI	€	75,00
GIORNALIERO FERIALE	€	32,00
I Bambini nati dopo il 01/01/2018 avrano diritto allo skipass giornaliero a €.11,00 se accompagnati ognuno da uno sciatore adulto pagante. Combinazione non valida per l'acquisto delle tessere a punti . Si rilascia uno	€	11,00

skipass strettamente personale e non cedibile.

Per i ragazzi (nati dopo 01/01/2011) e gli over 65 (nati nel 1960 e precedenti):sconto sugli skipass in elenco, eccetto le tessere a punti e gli skipass ridotti per gruppi e tesserati.

Sestole 11.1225

Consorzio stazione invernale del Cimone Direttore Andrea Magnani

PREZZI CORSESINGOLE STAGIONE 2025/2026

PASSO DEL LUPO			
FUNIVIA	ANDATA	€	9,00
FUNIVIA	ANDATA E RITORNO		12,00
SESTOLA			
SEGG. NORD	ANDATA	€	6,00
SEGG. NORD	RITORNO	€	6,00
SEGG. NORD	ANDATA E RITORNO	€	10,00
SEGG. NORD	ANDATA + SKIBUS	€.	10,00
SEGG. NORD	ANDATA E RITORNO + SKIBUS	€	15,00
SKIBUS	ANDATA E RITORNO	€	5,00

Segtole. 11. 11.2025

Consorzio stazione invernale del Cimone Direttore Andrea Magnani Aul... Mo.pv...

ORARIO IMPIANTI DI RISALITA

DOC. rev. 02 pag. 2 di 3

ORARIO DI SERVIZIO IMPIANTI DI RISALITA VALIDO NEI GIORNI FERIALI

	APERTURA	ULTIMA CORSA		
*CIMONCINO:				
Segg. 1° Tronco	h. 09.00	h. 16.15		
Tappeto Capanna	h. 08.45	h. 16.30		
Tappeto Capanna 2	h. 08.45	h. 16.30		
*SESTOLA - PIAN DEL FALCO:				
Segg. Nord	h. 08.30	h. 17.15		
*PASSO DEL LUPO:				
Funivia	h. 09.00	h. 16.00		
Segg. Cimone	h. 09.00	h. 16.00		
Segg. Faggio Bianco	h. 09.00	h. 16.30		
Segg. Colombaccio	h. 09.00	h. 16.30		
Segg. Lamaccione	h. 09.00	h. 16.30		
Segg. Esperia	h. 09.00	h. 16.30		
Tappeto Maestri	h. 09.00	h. 16.30		
Segg. Lago della Ninfa	h. 09.00	h. 16.30		
Tappeto Lago Ninfa	h. 09.00	h. 16.30		
*POLLE:				
Segg. Valcava	h. 08.45	h. 16.15		
Tappeto Pollicino	h. 09.00	h. 16.30		
Segg. Ariete	h. 09.00	h. 16.30		
*MONTECRETO:				
Segg. Stellaro	h. 08.30	h. 16.30		
Segg. Cervarola	h. 09.00	h. 16.30		
Tappeto Camposcuola	h. 08.30	h. 16.45		

Consorzio stazione invernale del Cimone Direttore Andrea Magnani

LA DIREZIONE DATA Dredie Nes f U.M. 2025

ORARIO IMPIANTI DI RISALITA

DOC. rev. 02 pag. 3 di 3

ORARIO DI SERVIZIO IMPIANTI DI RISALITA VALIDO NEI GIORNI FESTIVI IN VIGORE PER TUTTA LA STAGIONE

	APERTURA	ULTIMA CORSA
*CIMONCINO:		
Segg. 1° Tronco	h. 08.30	h. 16.45
Tappeto Capanna	h. 08.30	h. 17.00
Tappeto Capanna 2	h. 08.30	h. 17.00
*SESTOLA - PIAN DE	L FALCO:	
Segg. Nord	h. 08.00	h. 17.30
*PASSO DEL LUPO:		
Funivia	h. 08.30	h. 16.30
Segg. Cimone	h. 08.30	h. 16.30
Segg. Faggio Bianco	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Colombaccio	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Lamaccione	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Esperia	h. 08.30	h. 17.00
Tappeto Maestri	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Lago della Ninfa	h. 08.30	h. 17.00
Tappeto Lago Ninfa	h. 08.30	h. 17.00
*POLLE:		
Segg. Valcava	h. 08.15	h. 16.45
Tappeto Pollicino	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Ariete	h. 08.30	h. 17.00
*MONTECRETO:		
Segg. Stellaro	h. 08.30	h. 17.00
Segg. Cervarola	h. 08.30	h. 16,45
Tappeto Camposcuola	h. 08.30	h. 16.45

Consorzio stazione invernale del Cimone Direttore Andrea Magnani

M. U 2025 Dale Maje

Buongiorno In allegato inviamo il documento in oggetto

Cordiali saluti Consorzio Stazione Invernale del Cimone Il Presidente Luciano Magnani